Protokół Nr 54/2018
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Komunalnej Rozwoju                      i Ekologii Rady Miejskiej w Policach
w dniu 29 października 2018 roku

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Omówienie projektów uchwał skierowanych do komisji.
5. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do komisji.
6. Sprawy różne, wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Pan Radny Marcin Michalak otworzył posiedzenie komisji i powitał przybyłych. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum  –  w posiedzeniu Komisji udział brało 7 członków Komisji (nieobecny Radny Adam Sobczyk). W posiedzeniu brali udział zaproszeni goście:
– Naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami Pani Anna Zielińska;
– Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Pani Anna Chamratowicz;
– Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Pani Anna Szostak;

Ad. 2 
Członkowie Komisji zatwierdzili przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji porządek posiedzenia.

Ad. 3
W związku z brakiem uwag Komisja przyjęła protokół z posiedzenia w dniu 24.09.2018 r.

Ad. 4
Przewodniczący Komisji zapoznał członków Komisji z projektami uchwał, które będą przedmiotem obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Policach w dniu 30.10.2018 r. 
Zaproszona na posiedzenie Komisji Pani Anna Zielińska Naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami omówiła projekty:
- uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku                   na terenie Gminy Police;

Radny Michał Rajewski zaproponował, aby uchwała weszła w życie z dniem                   1 kwietnia 2019 r. zamiast z dniem 1 stycznia 2019 r. ze względu                                   na przewidywane zwiększenie intensywności spalania pozostałości odpadów zielonych, co może spowodować zagrożenie dla zwierząt zapadających w sen zimowy.
Radny Krystian Kowalewski stwierdził, że zmiany w Regulaminie wprawdzie spowodują objęcie systemem podmiotów gospodarczych mających swoje siedziby w budynkach wielorodzinnych, ale jednocześnie może to stanowić problem w związku z koniecznością ustawienia dodatkowych pojemników                     na odpady.
- uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów;
- uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik oraz ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy;
- uchwały w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty                           za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Police.  

W głosowaniu za pozytywną opinią - 4 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 3 (Radna Grażyna Pawłowska, Radny Krystian Kowalewski, Radny Michał Rajewski). 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych                           i zagospodarowania tych odpadów.  

W głosowaniu za pozytywną opinią - 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 2 (Radna Grażyna Pawłowska, Radny Krystian Kowalewski). 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik oraz ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy.  
W głosowaniu za pozytywną opinią - 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 2 (Radna Grażyna Pawłowska, Radny Krystian Kowalewski). 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.  
W głosowaniu za pozytywną opinią - 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 2 (Radna Grażyna Pawłowska, Radny Krystian Kowalewski). 

Zaproszona na posiedzenie Komisji Pani Anna Chamratowicz Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska omówiła projekty:
- uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody;
- uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody.
Do projektów uchwał nie wniesiono uwag.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody.  

W głosowaniu za pozytywną opinią - 7 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody.  

W głosowaniu za pozytywną opinią - 7 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

Zaproszona na posiedzenie Komisji Pani Anna Szostak Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury omówiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia           do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Police, obejmującego w części miejscowości Tanowo, Bartoszewo, Pilchowo, Przęsocin, Wieńkowo i Sierakowo, pn.: „Gmina Zachód”.
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Police, obejmującego w części miejscowości Tanowo, Bartoszewo, Pilchowo, Przęsocin, Wieńkowo i Sierakowo, pn.: „Gmina Zachód”.  

W głosowaniu za pozytywną opinią - 7 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

Ad. 5
Przewodniczący zapoznał członków Komisji z pismami skierowanymi                         do Komisji:
- projektem nasadzeń rekompensacyjnych na terenie węzła przesiadkowego przy ul. Wyszyńskiego w Policach;  
- prośbą Pana Jerzego Kliszewskiego z dnia 17 września 2018 roku                              o interwencję w sprawie odpowiedzi na pismo z dnia 25 maja 2018 roku dotyczącej ulicy Bursztynowej w Policach;  
- danymi statystycznymi dotyczącymi stanu bezrobocia w powiecie polickim                   za miesiąc sierpień 2018 roku przygotowanymi przez Powiatowy Urząd Pracy        w Policach;
- odpowiedzią na interpelację Pana Krystiana Kowalewskiego z dnia                                19 października 2018 r. w sprawie odmalowania przejść dla pieszych wzdłuż budynku przy ul. Wyszyńskiego 52-60 w Policach.  

Ad. 6
Brak uwag.

Ad. 7
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Radny Marcin Michalak podziękował zebranym i zamknął posiedzenie Komisji.


Protokołował						Przewodniczący Komisji
Marcin Michalak						Marcin Michalak	     


